
Zarządzenie nr 36 /2003r. 
Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 30 czerwca 2003r.  

w sprawie zmian w budżecie. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. ) oraz § 12 uchwały             
Nr V/48/2003 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 marca 2003r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pułtusk na 2003r. 
 Zarządzam , co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                  Załącznik Nr 1 
     do zarządzenia Burmistrza  

Nr 36/2003  z dnia 30 czerwca 2003r. 
 

(W zł)         
WYDATKI 

 
Kwalifikacja budżetowa 

Dział – Rozdział – § 
 
 
 

NAZWA  

zmniejszenie  zwiększenie 

900  
90015 

 
4260 
4300 

Gospodarka komunalna 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych  

 
100.000  

 
 

100.000 

 Razem: 100.000  100.000 
 


